Comune di Arcugnhano

Provincia di Vicenza

Piazza Mariano Rumor 15
36057 ARCUGNANO (V)

¢ CODICE FISCALE'PARTITA LV.A. 00176710242
/ CENTRALINO, SEGRETERIA, RAGIONERIA Tel. 0444 530622 Fax 0444 240450
% SERVIZI DEMOGRAFICI Tel, 0444 530094 Fax 0444 247207
UFFICI TECNICI Tel, 0444 530049 Fax 0444 241174

Prot. n. 8723 | , Arcugnano, 22 giugno 2009

DECRETO n. 43

IL SINDACO

Premesso che nei giorni 6 e 7 giugno 2009 hanno avuto luogo i comizi elettorali per
I'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; '

Visto il verbale in data 9 giungo 2009 dell’adunanza dei Presidenti di Sezione relativo
alla proclamazione dell'elezione alla carica di-Sindaco nonché all'elezione dei n. 16
Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che aHa carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Dott. Gozzi Paolo nato a
Vicenza il 27/12/1971;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.~‘Lgs. 18—8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la
nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto I'art. 31 dello Statuto del Comune che fissa in cinque il numero degli Assessori;

Visto, infine, I'art. 6, comma 3, del D. Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza
di entrambi i sessi negli organi collegiali; :

NOMINA

Assessori del Comune di ARCUGNANO per il quinquiennio 2009/2014 i seguenti sigg.:

BEDIN FEDERICO .

Nato ad Arcugnano il 06/07/1942

residente ad Arcugnano, y :

Via Sacco 93/B Assistenza, Cultura, Sanita, Commercio

TOSATO STEFANO
Nato a Vicena il 25/03/1958
Residente ad Arcugnano,
Via Breganzola, 8 ‘ Bilancio, Finanze, Tributi, Contributi
‘ ‘ Comunita Europea, - Patrimonio,
Informatica. .



y A
P i

R 3

Cmune di Arcughano g,

iy 19, CODICE FISCALE PARTITALVA, 00176710242
~>" Provincia di Vicenza |} S e
Piazza Mariano Rumor 15 \segilde  UFFICI TECNICI Tel. 0444 530049 Fax 0444 241174
36057 ARCUGNANO (VI) T,
SCHUCH SYBILLA ESMERALDA
Nata a Milano 1'11/10/1973
Residente ad Arcugnano , :
Via S. Agostino, 8/A Sport, Pubblica Istruzione, Politica delie
famiglie e dei Giovani, Rapporti con la
Biblioteca -
REATO GIOVANNI DANILO
Nato ad Arcugnano il 21/11/1949
Residente ad Arcugnano, ‘
- Via S.G. Battista, 57 ‘ Trasporti, Viabilita, Rapporti con le
' categorie Produttive (Industria,
agricoltura e  artigianato) Rapporti ‘con

Enti
BARTOLINI DESIRE’

Nata a Vicenza il 09/08/1983

Residente ad Arcugnano

Via Fontega, 2 , Protezione Civile, Ambiente, Turismo,
Rapporti con la Pro Loco e Associazioni

NOMINA
altresi Vicesindaco del Comune il Sig. BEDIN FEDERICO;
DA ATTO

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilita o di
incompatibilita di cui al D. Lgs. 18-8-2000, n. 267. :



CODICE FISCALE PARTITA LV.A. 00176710242

Comune di Arcugnano

s R {/ CENTRALINO. SEGRETERIA. RAGIONERIA Tel, 0444 530622 Fax 0444 240450
S Provincia di Vicenza SERVIZI DEMOGRAFICI Tel 0444 530094 Fax 0444 247207
w" Piazza Mariano Rumor 15 UFFICI TECNICI Tel. 0444 530049 Fax 0444 241174
36057 ARCUGNANO (VD)
DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con .
avvertenza che il Sindaco pud sempre motivatamente revocare uno o pit Assessori.

Il presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima
prossima seduta. ' : ‘




ymune di Arcugnano y

Provmma di Vicenza

Piazza Mariano Rumor 15 %" :
36057 ARCUGNANO (VI) | fﬁ%ﬁ%

by CODICE FISCALE PARTITALV.A, 00176710242
% CENTRALINO, SEGRETERIA, RAGIONERIA Tel, 0444 530622 Fax 0444 240450
W SERVIZ| DEMOGRAFICI Tel, 0444 530094 Fax 0444 247207
i UFFICI TECNICI Tel. 0444 530049 Fax 0444 241174

ReG. CROM. I, 747[v> RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente é stata notificata in

data ZZ@szﬁaISig.@ AARTO LML MNESIRE

consegnandola nelle manik di |  NTERISSATA STISA

Arcugnano, i 732 /ﬁé/j&’?@

LADDETTO AL SERVIZIO

Dal Laga F rcmcesco

IL MESSO 9N£LE

Per accettazione.




